
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

C.F. 80005050812 -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.giuseppepitre.edu.it 

pag. 1 
 

 
Castellammare del Golfo, 10/09/2024  

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sicilia Ufficio XI – Ambito territoriale per la provincia 

di Trapani 

A tutte le Istituzioni Scolastiche  

Provincia di Trapani 

 

ALBO PRETORIO 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione Graduatoria definitive di Istituto personale ATA di 

III^ fascia triennio 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 recante “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie di istituto di cui la legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale ATA” per il triennio relativo agli anni scolastici 2024/25, 2025/26, 2026/27; 

 

VISTA la produzione delle graduatorie definitive di Istituto III^ personale ATA sul portale SIDI 

 

VISTA la nota n. 13894 del 09/09/2024 dell’USR Sicilia Ambito Territoriale di Trapani  

 

 

   

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all'Albo e al sito 

web dell'Istituto delle graduatorie di Istituto definitive del personale ATA di III^ fascia profilo  

Assistente  Amministrativo  e  Collaboratore  Scolastico, triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27. 

La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro”.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web al seguente 

indirizzo:  www.giuseppepitre.edu.it nella sezione albo pretorio. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

        Prof.ssa Elvira Mulè 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.pitremanzoni.edu.it/



		2024-09-10T10:13:58+0200
	Elvira Enza Maria Mulè


		2024-09-10T11:03:00+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




